Hominum genus, quod folum cum Angelis rationis honore præditum eft, id ma
xime curabit rc6tè, ut Opificis fui laudem &  gloriam magnificando, fupplici devo
tione perpetuet, &  fraternis profit profeâibus. Atque hoc fatis oportuno facimus 
modo, fi Ecclefias 6c Monafteria aut ipfi ædificamus  ̂ aut ædificatis tale adminiftra- 
mus adjutorium, ut non deficiac in eis laus Dei de ore hominum, &  ChriiUanæ re
ligionis faCer cultus, unde mortales ad beatitudinem afpirant.

Èft igitur in territorio Bracbatenfi locus quem dicunt E i h a m , qui jam pridem 
fatis floruerát feculariter &  membris &  colonis, fed 6c Ecclefiarum religiosa honella- 
te. Verùm bello infurgente &  invaleicente, pompæ omnes interierunt, Ecclefiarum 
Venuftas migfavit j fed nondum ruina maceriæ.

Comes præterea B a l d u i n u s ,  &  religiofa ejus conjux A d e l a , divino carita- 
tisfpiritu vifitati, in eodem loco, pro priftina reverencia Ecclefiarum, ob fuam fuo- 
rùmque perpetuara falutem, Coenòbium ædificare cupientes, nollram adierunt me- 
diocritatem, quatenus fuum inceptum noftra adjuvarec hic indulgentia,hinc auâori- 
tas. A t nos hanc petitionem juftâ ratione vigere confiderantes, ad gloriam divinam,
&  fìoftram Succeflbrumque noftrorum, futurorumque fervorum Dei in eodém loco,
6c omnium fidelium iàlutem, nihil difficiles ad petita fuimus.

Indulfimus ergo Ccenobio Fratrum liberrimam ab omni parte quietudinem, ut ni
hil à loco, nihil ab Abbate, fica Monachis &  EccleGis, qua6 ibidem funt, exigâ  ̂
tur, nihil in loco &  rebus eorum aliud aliquid ab aliquó dilponatur &  cogatur, nifi 
ab Abbate. Non quifquam ibi conventus, non coñviviá-, non placita cele.bret aut or- 
dir)et, non quidquam vetet, nihil quidquam quilibét jubeat. Et qtioniam id divinæ 
caritatis reverenti® noftra humilitas fuppliciter concedit, ut nihil défit ad id quod in- 
tendimus} pofiìdeant omnia Abbas &  Monachi'ftabilijurej &  finé omni perturbatio* 
ile Clauftra fua &  Monafterium, excluiìs omnibus pefiònis penitus à dominatiòtìe &  
Coaétioné eorum: &  idem jus, quod beatus AnteceiTbr nofter Vindicianus loco ter &  
aitìpliùs B. Vedafti concedendo indulfir  ̂ hoc idem iios imitatidò indulgemus Eiha- 
tncnfi Ctenobio,

Mater cjuoquè Ecclefia, id eft  ̂ B.Veiàfiìy de inferieri Biham * ab omni reditu &  
iíiquiétudiñé qUiefcetj tantum tres folidós in Pdfchà ìiobis peffòlvet, &  Decanus iìq- 
fter^ ex conièhfu Abbatis, ibi Synodum in pdpulum celebrabit.

Hìc invoco Succeflbres noftros &  omnes Fratres in Chrifto^ ut in hac au£tofitatis 
ftoftræ conftitutione, nihil foivij nihil tnutari, vel à fe, vel ab aliquo vel patiantur 
vel pcrmittant, obfecrati perfandlum Se venerabile nomèn Patris j &  Filii j 6c Spiri* 
tùs Sanófci.